cienfis Ordinis , falutem, & Apoftoli

cam benedićtionem.

2 Cùm à Nobis petitur, quod jufl

tum eft,& honeftum , tàm vigor æqui

tatis, quàm ordo exigit rationis, ut id

per ſolicitudinem officij noſtri ad debi

tum perducatur effeötum. Ex parte fi

quidem veftra fuit propofitum coram

Nobis, quod nonnulli Ecclefiarum Præ

lati veſtris libertatibus invidentes, cum

eis non liceat ex Apoftolicæ Sedis in

dulto, in vos excommunicationis, vel

interdicti ſententias promulgare: in fa

miliares, fervientes, & benefactores,

acillos, qui molunt in molendinis, vel

coquunt in furnis veſtris, quique ven

dendo , feu emendo, vel aliàs vobis

communicant , ſententias proferunt

memoratas: ficque non vim , & potef

tatem privilegiorum veſtrorum , ſed

fola verba fervantes, vosquodammo

dò excommunicant, dum vobis alios

communicare non ſinunt: & exhocju

dicari yidemini judicio Juda.orum : &

qui vobis communicant in prædi&is,

illud evenit inconveniens, quod majo

rem excommunicationem incurrant,

quàm cxcommunicatis communicando

fuerant incurfuri. Quare Nobis humi

liter fupplicaftis, ut providere quieti

veftrae fuper hoc paterna folicitudine

CUIT2ICITlUlS, -

3 - Nos igitur veftris fupplicationi

bus inclinati, ne quis prædictorum hu

juſmodi ſententias in fraudem privi

legiorum Apoftolicæ Sedis de cætero

-Promulgare praefumat, au&oritate prae

fentium inhibemus: decernentes 'eas,

ſi per praſumptionem cujuſpiam tali

ter promulgare contigerit, irritas, &

inanes.

4 . Nulli ergo omninò hominum li

ceat hanc paginam noftræ inhibitionis

April.

28.am.
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infringere , vel ei aufu temerario con

traire.Siquis autem hocattentare præ

fumpferit , indignationem Omnipoten

tis Dei, & Beátorum Petri, & Pauli

Apoftolorum ejus fe noverit incurfu

rum. Datum Lugduni quarto Kalen

das Maij, Pontificatus noftri anno fe

cundo.

Concordat prout e/f im authenti

to tranſumpto.

SCRIPTURA XVII.

ordo Ci/?ercienfis per Abbates, aut Mo

machos idoneos , quos ipfi Abbates ad boo

providerint deputandos, 0. à nullo

- alio vifitari poßit.

I nocentius Epifcopus, Servus

ſervorum Dei. Dilectis filijs

Abbati Ciftercij, ejufque Co-Abbati

bus, & Conventibus univerſis Ciſter

cienfis Ordinis, falutem , & Apoftoli

cam benedićtionem.

- 2 Thefàuro virtutum fic præclara

veftra Religio fuum femper aftrinxit

affe&um, quod habetur & in conf.

pectu Regis Æterni placita ,& in ocu

lis hominüm gratiofa. Ipfa quidem , ut

columba mitis, & humilis , & ele&ta